non ultra quam unum tantum famulum pro pretio tenere sit liber.
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Item pctunt siinilitcr proptcr Siculos, ut temporc cxposcciitc ipsis fiat sahibris

protectio ne daiupna patianlur ex Siculorum propriis laboribus similitcr ne et

Brassouienses saos labores vendere sint liberi particulatim^" sed verum
polius ut alias fuit^' de more insimul. Item postremo statuunt etiam et volunt,

quod nulhis inagistrorum artificii eiusdein ausus debct esse venditioni insimul

exponere vascula et ciphos^-. sed uuuin cx illis tantuin, quod sibi commodosius^'

ac utilius fore vidcbitur rcipublicae ct eorum proptcr comodum inanifestum.

Haec omnia ct singula cuin audisseinus et sane intellexissemus unauimi voto

talismodi artificii per inagistros fuisse institutum et ordinatum, maturoque
nostro ct pracfatae cechae inagistrorum consilio conclusum ac^^ inviolabiliter

temporum tractu fore observandum, praesentes litteras nostras patentcs sigilli

nostri maioris autentici sub appensionc roboratas ct confirmatas praefatis atque

suis posteris ciusdem cechac magistris suoruin iurium pro euiplenai* conserva-

tione duximus favorabiliter concedendas. Datum in Zegeswar in die beati Ste-

phani prothomartyris, anno domini millesimo quadringentesimo scptuagesimo

tertio.

' Waal. ' Diese beidcn Worter niir in der Absclirift
' Hcluigh. von Schuller.
' Knochnbrcuer. ^" praetationis.
* Rimner. '* fuerit.

' Elias. '^ scyphos.
' Alagjar. '^ commodiosus.
' Seuerini. ^* et.

' unanimi. i' omniplena.

3978

Kasehau 1473 Dezember 28. Konig Matlhias trdgt dcm siebenbiirgischen Woiwo-
den Blasius Magyar aiif, Georg Thabijasi von Hetzeldorf und desscn Sohn Ladislaus

die Besilzungen Rewken und Woldorf sowie Besitzanteile in Kewesd, die einst

Johannes de Morgondal und dessen Sohn Michael zugehorig waren, zu iibereignen.

Cassoviae in die sanctorum innocentum, anno domini millesimo quadrin-
gentesimo septuagesimo tertio.

Im Auszug enthalten in der Urkunde Konig Matthias' von 1486 Dezember 4, Orig.
Perg. Arh. St. Sibiu U II 439.

Regest: Archiv 30, 1901, 442.

3979

1473 Dezember 30. Konig Matthias tragt der Gesamlheit der Sachsen auf, sich

wegen der ihnen von Mathias Gereb zugefiigten Unbilden (iniurias) an den sieben-

biirgischen Woiwoden um Abhilfe zu wenden.
feria quinta proxima post festum beati Thomae martyris....

Regest unter U II 348 im „Rcpertorium documcntorum literalium in Archivo Cibi-
niensi... ab anno 1292 usquc ad annum 1600" aus dem Ende des 18. Jhs., Arh. St.